1
ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ............./UBND-TNMT

Về việc công bố công khai bổ sung

Kế hoạch sử dụng đất năm 2022

huyện Tân Yên

            Tân Yên, ngày  … tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

- Thủ trưởng các đơn vị: Tài chính - Kế hoạch, Kinh

tế và Hạ tầng, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa - Thông

tin, Trung tâm Phát triển quỹ đất và QLTTGTXDMT,

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng, Trung tâm Văn

hóa - Thông tin và Thể thao huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 1020/QĐ-UBND ngày 14/10/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc phê duyệt bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Tân

Yên, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

Tổ chức công bố, công khai Quyết định số 1020/QĐ-UBND ngày 14/10/2022

của UBND tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm

2022 huyện Tân Yên tại trụ sở UBND xã, thị trấn; thực hiện đúng quy hoạch, kế

hoạch sử dụng đất được phê duyệt; tăng cường công tác kiểm tra xử lý vi phạm

theo quy định.

2. Trung tâm Phát triển quỹ đất và QLTTGT, XD, MT huyện

Căn cứ vào Quyết định số 1020/QĐ-UBND ngày 14/10/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc phê duyệt bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Tân

Yên, xây dựng kế hoạch thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất để tổ chức thực

hiện theo quy định của pháp luật.

3. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện

Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện đăng tải nội dung Quyết định

số 1020/QĐ-UBND ngày 14/10/2022 của UBND tỉnh Bắc Giang về việc phê

duyệt bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Tân Yên trên cổng thông tin

điện tử của huyện.

4. Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

Đôn đốc UBND các xã, thị trấn thực hiện chỉ đạo nêu trên; triển khai thực

hiện Quyết định số 1020/QĐ-UBND ngày 14/10/2022 của UBND tỉnh Bắc Giang

về việc phê duyệt bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Tân Yên; tham

mưu cho UBND huyện thu hồi đất, giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử

dụng đất theo kế hoạch sử dụng đất được duyệt.

2

5. Thủ trưởng các cơ quan liên quan

Căn cứ chức năng nhiệm vụ của đơn vị tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch

sử dụng đất theo Quyết định số 1020/QĐ-UBND ngày 14/10/2022 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện

Tân Yên.

(Kèm theo Quyết định số 1020/QĐ-UBND ngày 14/10/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc phê duyệt bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Tân

Yên)

Nơi nhận:
- Lưu: VT, TNMT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Chủ tịch và Các Phó CT UBND

huyện;

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Huy

		huynt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-21T17:11:59+0700

		2022-10-21T20:23:54+0700

		2022-10-21T20:24:04+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-21T20:24:24+0700